
  

 

 

 

ท่ี  ชร  81301.23/                              ท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 
         163 หมูท่ี 6 บานเหมืองงา ตําบลสันติสุข 

                                                                       อําเภอพาน  จังหวัดเชียงราย 
 

                       พฤษภาคม  2564 

เรื่อง     รายงานผลการตกลงราคา  สอบราคา  ประกวดราคา 

เรียน  นายอําเภอพาน 

อางถึง   1.1 หนังสือสํานักงานปลัดสํานักนายกรัฐมนตรี ท่ี นร 0108/ว3564 ลงวันท่ี 30 เมษายน 2563  

 1.2 ประกาศคณะกรรมการขอมูลขาวสาร ลงวันท่ี 16 มกราคม 2558 

สิ่งท่ีสงมาดวย    1. แบบรายงานสรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจาง   จํานวน  1  ชุด 

  2. แบบขอมูลสาระสําคัญในสัญญาจากระบบ e-GP  จํานวน  1  ชุด 

ตามหนังสือท่ีอางถึง อําเภอพาน แจงใหองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข ดําเนินการจัดทํา

แบบรายงานสรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจาง ซ่ึงไดดําเนินการในรอบเดือน เมษายน 2564 เพ่ือปฏิบัติตาม

ประกาศคณะกรรมการขอมูลขาวสารของทางราชการ ความละเอียดแจงแลว นั้น 

   บัดนี้ องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข ไดจัดทํารายงานผลการตกลงราคา สอบราคา 

ประกวดราคา  ในรอบเดือน เมษายน 2564 เรียบรอยแลว จึงขอสงรายงานผลการดําเนินการดังกลาว 

รายละเอียดปรากฏตามเอกสารท่ีสงมาพรอมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 
 

                               ขอแสดงความนับถือ 
 

 

                   (นายวิมล  ตาเมืองมูล) 

                                         นายกองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 

 

 

 

กองคลัง อบต.สันติสุข 

งานทะเบียนทรัพยสินและพัสดุ 

โทร. 0-5372-2238 ตอ 12 
โทรสาร 0-5372-1165



แบบรายงานผลการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในรอบเดือน เมษายน 2564 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือ

จาง 

ราคา
กลาง 

วิธีซ้ือหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา
และราคาท่ีเสนอ 

ผูท่ีไดรับการคัดเลือก
และราคาท่ีตกลงซ้ือ

หรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซ้ือหรือจาง 

1 จัดซื้อนํ้ามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น ประจําปงบประมาณ 
2564 (งวดท่ี 7) สํานักงานปลัด 

2,512.54 - เฉพาะเจาะจง หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 

2,512.54 บาท 

หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 

2,512.54 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0001/64-3 
01/12/2563 

2 จัดซื้อนํ้ามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น ประจําปงบประมาณ 
2564 (งวดท่ี 7) กองชาง 

2,357.92 - เฉพาะเจาะจง หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 

2,357.92 บาท 

หจก.หลิ่มเซงพงษ (2) 

2,357.92 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0002/64-3 
01/12/2563 

3 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ยู.เอช.ที. รสจืด ชนิดกลอง สําหรับ
นักเรียนโรงเรียนองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข ชวงปด
ภาคเรียนท่ี  2/2563 (ตั้ งแต วัน ท่ี  10 เมษายน - 15 
พฤษภาคม 2564) จํานวน 551 กลอง 

4,308.82 - เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมเชียงราย

4,308.82 บาท 

สหกรณโคนมเชียงราย

4,308.82 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0173/64 
08/04/2564 

4 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ยู.เอช.ที. รสจืด ชนิดกลอง สําหรับ
นักเรียนศูนยพัฒนาเด็กเล็กองคการบริหารสวนตําบลสันติสุข 
ชวงปดภาคเรียนท่ี 2/2563  (ตั้งแตวันท่ี 10 เมษายน – 15 
พฤษภาคม 2564 เฉพาะวันทําการ)  จํานวน 475 กลอง 

3,714.50 - เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมเชียงราย

3,714.50 บาท 

สหกรณโคนมเชียงราย

3,714.50 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0174/64 
08/04/2564 

5 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) สําหรับนักเรียนโรงเรียนองคการ
บริหารสวนตําบลสันติสุข ประจําเดือน เมษายน 2564 
จํานวน 174 ถุง 

1,144.92 - เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมเชียงราย

1,144.92 บาท 

สหกรณโคนมเชียงราย

1,144.92 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0175/64 
08/04/2564 

6 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) สําหรับนักเรียนศูนยพัฒนาเด็กเล็ก
องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข ประจําเดือน เมษายน
2564 จํานวน  150 ถุง 

987 - เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมเชียงราย

987 บาท 

สหกรณโคนมเชียงราย

987 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0185/64 
08/04/2564 

7 จางเหมาจัดทําปายตามโครงการปองกันแกไขอุบัติเหตุทาง
ถนนชวงเทศกาลสงกรานต  จํานวน 3 รายการ 

4,500 - เฉพาะเจาะจง รานเหมืองงาโฟโต   
4,500 บาท 

รานเหมืองงาโฟโต   
4,500 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0176/64 
08/04/2564 

8 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 1 รายการ 4,900  เฉพาะเจาะจง ราน ทรัพยเจริญ 

เซอรวิส 4,900 บาท 

ราน ทรัพยเจริญ 

เซอรวิส 4,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0181/64 
08/04/2564 

9 จัดซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 1 รายการ 3,920  เฉพาะเจาะจง ราน ทรัพยเจริญ 

เซอรวิส 3,920 บาท 

ราน ทรัพยเจริญ 

เซอรวิส 3,920 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0182/64 
19/04/2564 

 



แบบรายงานผลการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในรอบเดือน เมษายน 2564 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับ
ท่ี 

งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง 
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจาง 
ราคา
กลาง 

วิธีซ้ือหรือจาง 
รายชื่อผูเสนอราคาและ

ราคาท่ีเสนอ 
ผูท่ีไดรับการคัดเลือกและ
ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญาหรือ
ขอตกลงในการ

ซ้ือหรือจาง 

10 จางเหมาตรวจสภาพรถยนตสวนกลาง หมายเลข
ทะเบียน ขก2910 เชียงราย หมายเลขครุภัณฑ 00163 
0004 

2,366.93 - เฉพาะเจาะจง บริษัท โตโยตาเชียงราย 

จํากัด 2,366.93  บาท 

บริษัท โตโยตาเชียงราย 

จํากัด 2,366.93  บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0184/64 
19/04/2564 

11 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยเหลืองาน
พัสดุกองคลัง และงานอ่ืนๆตามท่ีไดรับมอบหมาย เปน
เวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน เมษายน – มิถุนายน 2564 

24,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวสุพรรษา    

ยานาหมอ   

24,900 บาท 

นางสาวสุพรรษา    

ยานาหมอ   

24,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0187/64 
20/04/2564 

12 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยเหลืองาน
ธุรการของกองคลัง และงานอ่ืนๆตามท่ีไดรับมอบหมาย 
เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน เมษายน – มิถุนายน 
2564 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวภาวิณี จําปา  

21,900 บาท 

นางสาวภาวิณี จําปา  

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0188/64 
20/04/2564 

13 จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยเหลืองาน
บันทึกขอมูลกองคลัง และงานอ่ืน ๆ ท่ีไดรับมอบหมาย 
เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน 0เมษายน – มิถุนายน 
2564 

21,900 

 

- เฉพาะเจาะจง นางสาวสุพรรณี สังขษี  

21,900 บาท 

นางสาวสุพรรณี สังขษี  

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0189/64 
20/04/2564 

14 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยงาน
เอกสารเก่ียวกับการจัดเก็บรายได และงานอ่ืน ๆ ท่ีไดรับ
มอบหมาย เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน เมษายน – 
มิถุนายน 2564 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวปยาพัชร  

เทพวงค 

21,900 บาท 

นางสาวปยาพัชร  

เทพวงค 

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0190/64 
20/04/2564 

15 จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยงานพัฒนา
ชุมชน และงานอ่ืนๆท่ีไดรับมอบหมาย เปนเวลา 3 เดือน 
ตั้งแตเดือน 0เมษายน – มิถุนายน 2564 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวเกวาลิน  

ชัยบุญเรือง 

21,900 บาท 

นางสาวเกวาลิน  

ชัยบุญเรือง 

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0191/64 
20/04/2564 

16 จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยงานดาน
เกษตร งานปองกันและบรรเทาสาธารณภัย และงานอ่ืน 
ๆ ท่ีไดรับมอบหมาย เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน 0

เมษายน – มิถุนายน 2564 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นายดนุสรณ นันทภคั  

21,900 บาท 

นายดนุสรณ นันทภคั  

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0192/64 

20/04/2564 



แบบรายงานผลการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในรอบเดือน เมษายน 2564 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง 
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจาง 
ราคา
กลาง 

วิธีซ้ือหรือจาง 
รายชื่อผูเสนอราคาและ

ราคาท่ีเสนอ 
ผูท่ีไดรับการคัดเลือกและ
ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญาหรือ
ขอตกลงในการ

ซ้ือหรือจาง 
17 จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยงาน

ปองกันและบรรเทาสาธารณภัย ทําหนาท่ีชวยเหลือ
งานสํารวจความเดือดรอนของประชาชนในพ้ืนท่ี,งาน
รับเรื่องรองเรียน รองทุกข,งานดูแลรักษาตรวจเช็ค 
รถบรรทุกนํ้าอเนกประสงค, ชวยงานดับเพลิง,งานเก็บ
รวบรวมขอมูลดานการเกษตร ของ องคการบริหาร
สวนตําบลสันติสุข และงานอ่ืน ๆ ท่ีไดรับมอบหมาย 
เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน เมษายน – มิถุนายน  
2564 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นายสุภกิต  ทิพยรุงเรือง  

21,900 บาท 

นายสุภกิต  ทิพยรุงเรือง

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0193/64 

20/04/2564 

18 จางเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติหนาท่ีแมบานทําหนาท่ี
อํานวยความสะดวกผูมาติดตอราชการ เปด – ปด
สํานักงาน ดูแลความสะอาดสถานท่ีทํางาน หองนํ้า 
และงานอ่ืนๆตามท่ีไดรับมอบหมาย เปนเวลา 3 เดือน 
ตั้งแตเดือน เมษายน – มิถุนายน  2564 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสิรินทรยา กันทา 

21,900 บาท 

นางสิรินทรยา กันทา 

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0194/64 

20/04/2564 

19 จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีคนสวน และ
งานอ่ืนๆ ท่ีไดรับมอบหมาย เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแต
เดือน เมษายน – มิถุนายน  2564 

24,900 - เฉพาะเจาะจง นายประเสริฐ  

หนอแกว 

24,900 บาท 

นายประเสริฐ  

หนอแกว 

24,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0195/64 

20/04/2564 

20 จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยเหลือ
งานบันทึกขอมูลของกองการศึกษา ศาสนาและ
วัฒนธรรมและงานอ่ืนๆท่ีเ ก่ียวของ ตั้ งแต เดือน  
เมษายน – มิถุนายน  2564 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางธนิสตา   สุทธนะ  

21,900  บาท 

นางธนิสตา   สุทธนะ  

21,900  บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0196/64 

20/04/2564 

21 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีในการสอน
ภาษาจีนของโรงเรียนองคการบริหารสวนตําบลสันติ
สุข และงานอ่ืนๆท่ีเก่ียวของ เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแต
เดือน 0เมษายน – มิถุนายน  2564 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวสุธิตา  เช้ือเมือง

พาน 21,900 บาท 

นางสาวสุธิตา  เช้ือเมือง

พาน 21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0197/64 

20/04/2564 

 



แบบรายงานผลการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในรอบเดือน เมษายน 2564 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง 
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจาง 
ราคา
กลาง 

วิธีซ้ือหรือจาง 
รายชื่อผูเสนอราคาและ

ราคาท่ีเสนอ 
ผูท่ีไดรับการคัดเลือกและ
ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญาหรือ
ขอตกลงในการ

ซ้ือหรือจาง 
22 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีทําความ

สะอาดหองเรียน, อาคารเรยีน ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
อบต.สันตสิุข และงานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวของ เปนเวลา 3 
เดือน ตั้งแตเดือน  0เมษายน – มิถุนายน  2564 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวมัลลิกา  

โลกคําลือ   

21,900 บาท 

นางสาวมัลลิกา  

โลกคําลือ   

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0198/64 

20/04/2564 

23 

จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยเหลือ

งานจัดประสบการณการเรียนรูของโรงเรียนองคการ

บริหารตําบลสันติสุข และงานอ่ืน ๆ ท่ีเก่ียวของ ตั้งแต

เดือน เมษายน – มิถุนายน  2564 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวอภิสรา  ขัติยะ 

21,900 บาท 

นางสาวอภิสรา  ขัติยะ 

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0199/64 

20/04/2564 

24 

0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีทําความ
สะอาดหองเรียน, อาคารเรียน โรงเรียน อบต.สันติสุข
และงานอ่ืนๆท่ีเก่ียวของ เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแตเดือน 
0เมษายน – มิถุนายน  2564 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นางสาวแพรทอง 

ศรีจุลนี   

21,900 บาท 

นางสาวแพรทอง 

ศรีจุลนี   

21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0200/64 

20/04/2564 

25 

จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีดูแลตนไม, 
สนามหญา, ทําความสะอาดบริเวณรอบศูนยพัฒนา
เด็กเล็ก อบต.สันติสุข และงานอ่ืนๆท่ีเก่ียวของเปน
เวลา 3 เดือน ตัง้แตเดือน เมษายน – มิถุนายน  2564 

21,900 - เฉพาะเจาะจง นายวิทยากร จันทรศรี 
21,900 บาท 

นายวิทยากร จันทรศรี 
21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0201/64 
20/04/2564 

26 จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยงานกอง
ชาง ดานหนาท่ีรับผิดชอบเก่ียวกับการจัดทําฎีกา
เ บิกจ ายงบประมาณ การจัด ทําจั ดซื้ อ/จัดจ า ง 
ลงทะเบียนควบคุมงบประมาณการเบิกจายของกอง
ชาง และงานอ่ืน ๆ ท่ีไดรับมอบหมาย เปนเวลา 3 
เดือน ตั้งแตเดือน เมษายน – มิถุนายน  2564 

21,900 - เฉพาะเจาะจง น.ส. ชณาภกานฬดา  อุน

เมือง  21,900 บาท 

น.ส. ชณาภกานฬดา  อุน

เมือง  21,900 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0202/64 

20/04/2564 

27 0จางเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือปฏิบัติหนาท่ีชวยเหลือ
งานนายชางโยธาของกองชาง เปนเวลา 3 เดือน ตั้งแต
เดือน มกราคม – มีนาคม 2564 

24,900 - เฉพาะเจาะจง นายเสกสรร จันติ24,900 

บาท 

นายเสกสรร จันติ24,900 

บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0203/64 

20/04/2564 



แบบรายงานผลการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในรอบเดือน เมษายน 2564 

องคการบริหารสวนตําบลสันติสุข อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย 

 

ลําดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจาง 
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจาง 
ราคา
กลาง 

วิธีซ้ือหรือจาง 
รายชื่อผูเสนอราคาและ

ราคาท่ีเสนอ 
ผูท่ีไดรับการคัดเลือกและ
ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 

โดยสังเขป 

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญาหรือ
ขอตกลงในการ

ซ้ือหรือจาง 

28 

จัดซื้อนํ้าดื่ม ประจําเดือน เมษายน พ.ศ. 2564 ดังน้ี 
1.) นํ้าดื่มชนิดบรรจุถัง 20 ลิตร/ถังจํานวน 20 ถัง 
(สํานักปลัด) 

280 - เฉพาะเจาะจง นายนาวิน  นามะยอม 

280 บาท 

นายนาวิน  นามะยอม 280 

บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0204/64 

20/04/2564 

29 จัดซื้อนํ้าดื่ม ประจําเดือน เมษายน พ.ศ. 2564 ดังน้ี 
1.) นํ้าดื่มชนิดบรรจุถัง 20 ลิตร/ถังจํานวน 14 ถัง 
(กองการศึกษา) 

196 - เฉพาะเจาะจง นายนาวิน  นามะยอม 

196 บาท 

นายนาวิน  นามะยอม 196

บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0205/64 

20/04/2564 

30 เชาเครื่องถายเอกสาร จํานวน 1 เครื่อง ประจําเดือน 
เมษายน พ.ศ.2564 เปนเวลา 1 เดือน 

2,500 - เฉพาะเจาะจง บริษัทเอสเอสไอที เซ็น

เตอรจํากัด 2,500 บาท 

บริษัทเอสเอสไอที เซน็เตอร

จํากัด 2,500 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0206/64 

20/04/2564 

31 จัดซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 10 รายการ 964 - เฉพาะเจาะจง นายประชัญ  จักรแหลม 
964 บาท 

นายประชัญ  จักรแหลม 
964 บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0207/64 

20/04/2564 

32 จางเหมาประกอบอาหารวางพรอมเครื่องดื่ม จํานวน 

22 ชุด 

550  เฉพาะเจาะจง นางจันสุดา ใจอุน 550 

บาท 

นางจันสุดา ใจอุน 550 

บาท 

เสนอราคาต่ําสุด CNTR-0208/64 

20/04/2564 

 


	เรียน  นายอำเภอพาน
	โทร. 0-5372-2238 ต่อ 12
	โทรสาร 0-5372-1165

